各位
 2024年7⽉10⽇

 株式会社ROBOT PAYMENT

 8⽉8⽇（⽊）⽇本証券新聞社主催の

 個⼈投資家向け会社説明会にCFO久野が登壇

 “50億稼いだ伝説のディーラー” たけぞう⽒ による株式講演会も開催

 株式会社ROBOT PAYMENT（本社︓東京都渋⾕区、代表取締役︓清久 健也、  証券コード︓

 4374、  以下「当社」）は、名古屋市にて2024年8⽉8⽇（⽊）に開催される  ⽇本証券新聞社

 主催の  個⼈投資家向け会社説明会に参加  いたします。

 ■開催概要
 主催︓⽇本証券新聞社
 開催⽇時︓2024年8⽉8⽇（⽊）開場︓12:30／開演︓13:30／終演︓16:30
 申込対象︓個⼈投資家の皆様
 会場︓ウインクあいち 10階 『1001号室』
 住所︓愛知県名古屋市中村区名駅4-4-38
 定員︓150名
 費⽤︓無料（事前申込制）

 参加申込フォーム
 申込〆切︓8⽉7⽇ 23:59
 https://www.nsjournal.jp/seminar/20240808nagoya/

 【プログラム】
 ＜第⼀部＞ 13:30〜14:20

 三菱地所物流リート投資法⼈（3481・東証ＲＥＩＴ）
 （資産運⽤会社）三菱地所投資顧問株式会社
 IR室⻑ 兼 次⻑ ⽥中 卓 ⽒

  

https://www.nsjournal.jp/seminar/20240808nagoya/

 ＜第⼆部＞ 14:30〜15:20

 ROBOT PAYMENT（4374・東証グロース）
 取締役CFO 久野 聡太

 ＜第三部＞ 15:30〜16:30

 『これからの相場と注⽬するセクター＆注⽬株』
 元証券ディーラー・個⼈投資家 たけぞう ⽒

 ＜留意事項＞
 ■「⼊場証」をお持ちの⽅でも、⼊場は「先着順」となります。定員に達した場合には⼊場
 をお断りする場合がございますことを何卒ご理解ください。
 ■ご来場の際には、本⾴の最下部にございます注意事項「感染症対策のためにご協⼒をお願
 いいたします」を、必ずお読みいただきますようお願い申し上げます。
 ■セミナーの延期やプログラム変更など「最新情報」は適宜、本⾴でご確認いただきますよ
 うお願い申し上げます。感染症拡⼤を受けて再度、政府が緊急事態宣⾔を発令するなどした
 場合には、セミナーを中⽌または延期する可能性もございます。

 本講演会の詳細は、以下のURLをご確認ください。
 https://www.nsjournal.jp/seminar/20240808nagoya/

 ■株式会社ROBOT PAYMENT 会社概要
 社名 ︓株式会社ROBOT PAYMENT（東証グロース︓4374）
 所在地︓東京都渋⾕区神宮前6-19-20 第15荒井ビル4F
 設⽴ ︓2000年10⽉
 代表 ︓代表取締役 清久 健也
 URL ︓  https://www.robotpayment.co.jp/
 請求管理ロボ  ︓  https://www.robotpayment.co.jp/service/mikata/
 請求まるなげロボ︓  https://www.robotpayment.co.jp/service/marunage/
 サブスクペイ  ︓  https://www.robotpayment.co.jp/service/payment  /
 1click後払い         ︓  https://www.robotpayment.co.jp/service/1click_atobarai/

 【  本リリースに関する  お問い合わせ先】

https://www.nsjournal.jp/seminar/20240808nagoya/
https://www.robotpayment.co.jp/
https://www.robotpayment.co.jp/service/mikata/
https://www.robotpayment.co.jp/service/marunage/
https://www.robotpayment.co.jp/service/payment/
https://www.robotpayment.co.jp/service/1click_atobarai/

 株式会社ROBOT PAYMENT
 担当者名︓IR室 菊地 憂佑
 電話番号︓03-5469-5780
 メール ︓  ir@robotpayment.co.jp

mailto:ir@robotpayment.co.jp